令和７年９月１２日

報道関係者 各位

市川市 環境部長 佐原 達雄

紺綬褒章伝達式の開催について（お知らせ）

平素より本市行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
令和６年度に本市に対し、犬や猫の命を尊重する事業を推進することに活用し

てほしいと 1,800 万円を寄付された片山のり子様が、この度、公益のために私

財を寄付したものに授与される「紺綬褒章に付する飾版ならびに賞杯」を贈与さ

れました。

つきましては、下記のとおり、伝達式を行いますのでお知らせいたします。

記

１．日時 令和７年９月１９日（金）１０時３０分～１０時５０分

２．場所 市川市役所 第１庁舎４階 秘書課 応接室１

３．受章者

および 片山 のり子 様

出席者

４．その他 報道関係者以外は非公開とさせていただきます。

以上

（問い合わせ）

環境部 自然環境課長 小川 修一郎

TEL 047-712-6309